

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Зверинская ул., д.42, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2024	октябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сорок три тысячи шестьсот двадцать шесть рублей 97 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,9		43 626,97
АДС					0,6		26 132,15
1	1	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм (замена участка трубы ЦО в подвале)	ТЕРэ4.01-14-08-008	10 м	0,6	43 553,58	26 132,15
		БП-00022459 Круг отрезной по металлу 125ммх1,2х22мм		шт	2	21,30	42,60
		БП-00029707 Сгон стальной ДУ 20 (осн)		шт	3	52,35	157,05
		БП-00029705 Труба стальная электросварная 76 х 3,5, длина 6м (осн)		м.п.	6	702,05	4 212,30
		БП-00025744 Электрод Esab ОК-46 3мм (5,3кг) (осн)		кг	0,3	672,50	201,75
		БП-00025385 Газ ацетилен в баллоне (40л) (осн)		шт	1	4 082,26	4 082,26
		БП-00025386 Газ кислород в баллоне (40л) (осн)		шт	1	803,57	803,57
Прямые затраты по разделу:							14 776,04
в т. ч. зарплата:							5 127,08
Накладные расходы по разделу:							4 529,90
Сметная прибыль по разделу:							2 470,85
НДС 20% по разделу:							4 355,36
Итого по разделу, включая НДС:							26 132,15
PCY					0,5		6 748,80
2	1	Установка металлических подпор (стойка в подвале)	ТЕРэ4.01-16-08-002	м2	0,5	13 497,60	6 748,80
		БП-00028031 Труба профильная 40*20*2мм (осн)		м	2	242,68	485,36
Прямые затраты по разделу:							2 679,80
в т. ч. зарплата:							2 164,85
Накладные расходы по разделу:							1 905,07
Сметная прибыль по разделу:							1 039,13
НДС 20% по разделу:							1 124,80
Итого по разделу, включая НДС:							6 748,80
ЭТУ					1,8		10 746,02

3	1	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных БП-00028849 Прожектор светодиодный 50Вт 230В 6500К (осн)	ТЕРэ4.01-15-10-003	10 шт	0,2	17 368,20	3 473,64
				шт	2	557,08	1 114,16
4	2	Смена светильников со светодиодными лампами уличных на кронштейнах БП-00029903 Прожектор светодиодный 30Вт (осн)	ТЕРэ4.01-15-10-004	10 шт	0,1	32 994,70	3 299,47
				шт	1	467,00	467,00
5	3	Смена отдельных участков проводки: наружной БП-00029944 Труба гофрированная 20 ПВХ с протяжкой тяжелая серая промрукав (осн) БП-00030010 Кабель АВВГ-Пнг(А)-LS 2х2,5 (осн)	ТЕРэ4.01-15-20-002	10 м	1,5	2 648,61	3 972,91
				м	15	12,70	190,50
				м	15	23,25	348,75

Прямые затраты по разделу:	5 322,35
в т. ч. зарплата:	2 721,32
Накладные расходы по разделу:	2 109,29
Сметная прибыль по разделу:	1 523,38
НДС 20% по разделу:	1 791,00
Итого по разделу, включая НДС:	10 746,02

Прямые затраты по всем разделам:	22 778,19
в т. ч. зарплата:	10 013,25
Накладные расходы по всем разделам:	8 544,26
Сметная прибыль по всем разделам:	5 033,36
НДС 20% по всем разделам:	7 271,16
Итого по разделам, включая НДС:	43 626,97

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.

Сдал: Зам.начальника АДС _____ Софьина К.И.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.